

Nordisk Gruppen ApS

Karens­gade 9, 2500 Valby
CVR-nr. 32 66 25 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

Christina Hove

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Gruppen ApS Karens­gade 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 66 25 87 Stiftet: 22. december 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hove
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels-, service- og rådgivningsvirksomhed og dermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på -52 tkr. mod 240 tkr. for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på 589 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne kapitalandele nominelt 6.250 kr. svarende til 5% af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.741.101	2.868.117
Personaleomkostninger	1	-1.947.790	-2.394.755
Af- og nedskrivninger		-62.617	-62.617
Driftsresultat		-269.306	410.745
Andre finansielle indtægter		274.989	0
Andre finansielle omkostninger	2	-61.118	-85.690
Resultat før skat		-55.435	325.055
Skat af årets resultat	3	3.750	-84.655
Årets resultat		-51.685	240.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.685	240.400
I alt		-51.685	240.400

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.616	125.233
Materielle anlægsaktiver	4	62.616	125.233
Lejededpositum og andre tilgodehavender		30.681	0
Finansielle anlægsaktiver	5	30.681	0
Anlægsaktiver		93.297	125.233
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		232.533	165.000
Forudbetaling for varer		546.765	0
Varebeholdninger		779.298	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		680.084	1.112.694
Igangværende arbejder for fremmed regning		772.496	200.512
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.188	0
Udsudte skatteaktiver		16.469	6.733
Andre tilgodehavender		7.403	6.893
Tilgodehavender		1.482.640	1.326.832
Likvide beholdninger		795.349	556.775
Omsætningsaktiver		3.057.287	2.048.607
<hr/>			
Aktiver		3.150.584	2.173.840
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		463.884	515.569
Egenkapital		588.884	640.569
<hr/>			
Anden gæld		62.503	56.730
Langfristede gældsforpligtelser	6	62.503	56.730
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder		938.774	435.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		952.269	142.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.620	278.620
Selskabsskat		5.986	77.860
Anden gæld		479.548	542.782
Kortfristede gældsforpligtelser		2.499.197	1.476.541
Gældsforpligtelser		2.561.700	1.533.271
<hr/>			
Passiver		3.150.584	2.173.840
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	515.569	640.569
Forslag til resultatdisponering		-51.685	-51.685
Egenkapital 31. december 2024	125.000	463.884	588.884

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	2
Løn og gager	1.814.460	2.224.850
Pensioner	76.398	31.303
Andre omkostninger til social sikring	16.839	12.550
Andre personaleomkostninger	40.093	126.052
	1.947.790	2.394.755
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	61.118	85.690
	61.118	85.690
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.986	77.860
Regulering af udskudt skat	-9.736	6.795
	-3.750	84.655
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		451.447
Kostpris 31. december 2024		451.447
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		326.214
Årets afskrivninger		62.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		388.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		62.616

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Tilgang	30.681
Kostpris 31. december 2024	30.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.681

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	62.503	0	62.503	56.730
	62.503	0	62.503	56.730

7 | Eventualposter mv.

	2024 kr.	2023 kr.
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: Inden for 1 år	61.362	0
	61.362	0

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H Holding KBH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
